

# Fysioterapeut Lone E. Hallum ApS

Bendstrupvej 92, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 35 38 86 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

---

**LONE ELKJÆR HALLUM**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysioterapeut Lone E. Hallum ApS Bendstrupvej 92 8541 Skødstrup
	E-mail: lone@dsdata.dk
	CVR-nr.: 35 38 86 64
	Stiftet: 25. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Elkjær Hallum
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	Skødstrup Fysioterapi I/S, Skødstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i et fysioterapeutanpartselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>449.765</b>	<b>467</b>
1 Personaleomkostninger	-445	-528
<b>Driftsresultat</b>	<b>449.320</b>	<b>-61</b>
Andre finansielle indtægter	6.279	3
Øvrige finansielle omkostninger	-402	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.197</b>	<b>-59</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>455.197</b>	<b>-59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	455.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59
<b>Disponeret i alt</b>	<b>455.197</b>	<b>-59</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	558.941	0
Deposita	0	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.941</u>	<u>2</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>558.941</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	127
Andre tilgodehavender	243.342	244
Tilgodehavender i alt	<u>243.342</u>	<u>371</u>
Likvide beholdninger	<u>13.240</u>	<u>76</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.582</u></b>	<b><u>447</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>815.523</u></b>	<b><u>449</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	709.163	254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>789.163</b>	<b>334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	17
Anden gæld	16.985	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.360	115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.360</b>	<b>115</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>815.523</b>	<b>449</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	435
Pensioner	0	68
Andre omkostninger til social sikring	445	6
Personalemkostninger i øvrigt	0	19
	<u>445</u>	<u>528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
